



04480001	логопед Кабинет логопеда	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
2530057	логопед 1.2. Стационар 1.2.1 Акушерско-гинекологическое отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04480002	Медицинская сестра палатная (постовая) 1.2.2 Отделение травматологии и ортопедии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
04480003	Заведующий отделением-врач-травматолог-ортопед	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да*	Нет	Нет
04480004	Медицинская сестра перевязочной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да*	Нет	Нет
04480005	Младшая медицинская сестра по уходу за больными 1.3 Общебольничный немедицинский персонал	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
04480006	Инспектор по учету и бронированию военнообязанных 2. ГБУЗ РА «Адыгейская межрайонная больница им. К.М.Батмена» Теучежская больница 2.1. Поликлиника Кабинет врача ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6440023	Врач ультразвуковой диагностики Процедурный кабинет	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
789.070	Медицинская сестра процедурной Дезинфекторская	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да*	Нет	Нет
789.071	Медицинский дезинфектор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по КЭР  
(должность)

(подпись)

Курьсько Ж.А.  
(Ф.И.О.)

28.07.2023  
(дата)







Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Шабун'ева Е.К.  
(Ф.И.О.)

28.07.2023  
(дата)

Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Хадипаш З.И. (Ф.И.О.)	28.04.2023 (дата)
Юрисконсульт (должность)	 (подпись)	Ереджибок Н.Б. (Ф.И.О.)	28.07.2023 (дата)
Зав КДЦ, биолог (должность)	 (подпись)	Теучеж С.Г. (Ф.И.О.)	28.04.2023 (дата)
Председатель профсоюзного комитета (должность)	 (подпись)	Чениб Н.Б. (Ф.И.О.)	28.07.2023 (дата)
Главный врач Теучежской больницы (должность)	 (подпись)	Кат З.А. (Ф.И.О.)	28.04.2023 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 3369 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Куторжевская Е.В. (Ф.И.О.)	28.07.2023 (дата)